
УКРАІНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОІ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОІ АДМІНІСТРАЦІІ

07 лютого 2024 р. м. Щастя № 01/./У

Про внесення зміи до розпорядження начальника Щастинськоі міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі" області від 
30.11.2023 № 01/152

Керуючись пунктом 8 частный шостоі статті 15 Закону Украіни «Про 
правовий режим военного стану», Указом Президента Украіни від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення военного стану в Украіні», затвердженого Законом 
Украіни «Про затвердження Указу Президента Украіни «Про введення 
военного стану в Украіні», Указом Президента Украіни «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області» від 
23.03.2022 № 665/2022, враховуючи розпорядження Президента Украіни від 
23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі 
області», у зв’язку з кадровим змінами, зобов'язую:

внести зміни до розпорядження начальника Щастинськоі міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі області від 
30.11.2023 № 01/152 «Про створення Координаційноі ради з питань сім’і, 
гендерноі рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидіі 
домашньому насильству, насильству за ознакою статі та протидіі торгівлі 
людьми, впровадження Порядку денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека» 
Щастинськоі міськоі територіальноі громади» виклавши склад Координаційноі 
ради у новій редакціі, що додаеться.

Начальник військовоі адміністраЩ^ Сергій ПРАЩУР



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження начальника
Щастинськоі' міськоі' військовоі 
адміністраціі Щастинського
району Луганськоі області 
07 лютого 2024 р. № 01/^7

СКЛАД
Координаційноі ради з питань сім’і', гендерноі рівності, демографічного 

розвитку, запобігання та протидіі домашньому насильству, насильству за 
ознакою статі та протидіі' торгівлі людьми, впровадження Порядку денного 
1325 «Жінки. Мир. Безпека» Щастинськоі' міськоі' територіальноі громади

Члени Координаційноі' ради

ДЕМИДЮК Микола - заступник начальника Щастинськоі міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району 
Луганськоі області, голова Координаційноі ради;

ШИРКІНА Лія - начальник відділу соціального захисту населення 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області, заступник 
голови Координаційноі ради;

АЛЕКСееНКО Оксана - головний спеціаліст відділу інформаційноі політики 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області, секретар 
Координаційноі ради.

БЕЛЬЧИКОВА Наталія

ГАРУСТ Вікторія

ДИКУН Артем

ЖЕПЕЛЕУ Володимир

- головний спеціаліст відділу соціального захисту 
населення Щастинськоі міськоі військовоі 
адміністраціі Щастинського району Луганськоі 
області;

начальник відділу інформаційноі політики 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області;

начальник відділу житлово-комунального 
господарства Щастинськоі міськоі військовоі 
адміністраціі Щастинського району Луганськоі 
області;

- заступник начальника 32 державно! пожежно- 
рятувальноі частини 7 державного пожежено-



рятувального загону ГУ ДСНС Украі'ни у Луганській 
області (за згодою);

КРАСНОЩОК Галина - голова ГО «Зірочка» м. Щастя Щастинського 
району Луганськоі області (за згодою);

КРАСУН Віталій генеральний директор комунального 
некомерційного підприемства «Щастинська міська 
лікарня» Щастинськоі міськоі військово-цивільноі 
адміністраціі Щастинського району;

ЛИСАКОВ Роман - головний спеціаліст відділу інформаційноі політики 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області;

МІСЮК Юлія начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» Щастинськоі міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району 
Луганськоі області - державний реестратор;

МОРОЗОВА Яна - начальник відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області;

РОМАНЕНКО Тетяна - директор комунальноі установи «Центр надання 
соціальних послуг Щастинськоі міськоі військовоі 
адміністраціі Щастинського району Луганськоі 
області»;

СИТНІК Олег - начальник служби у справах дітей Щастинськоі 
міськоі військовоі адміністраціі Щастинського 
району Луганськоі області;

ШИРКІН Тимур директор Щастинського ліцею №1 імені 
Костянтина Кутового Щастинськоі міськоі 
територіальноі громади Луганськоі області (за 
згодою);

ШМИГЛЯ Марина - голова ГО «ІСКРА-МЕТ» м. Щастя Щастинського 
району Луганськоі області (за згодою).

Начальник відділу соціального захисту населення Лія ШИРКІНА


